minus Cantuariensis, effectus autem Dominus A
abit. Quid de me dicam, qui totus vester
et illorum?

ætero liberalitati vestræ pro epistolis beati
di gratias ago, antiquis insistere precibus,
as verborum ejus quos conquirere poteritis
ranscribi faciatis, et si quid hujusmodi apud
ratatum est, per nostros nuntios afferatur.
ea beati Aigulfi mihi pignora promisistis,
is gratulari non possum; sed licet mihi suffi-
atia vestra, precor, si fieri potest, ut de reli-
ceatæ Savinæ, Memorii, Frodoberti, et alio-
uorum pane nutritus sum, per eosdem mihi
s. Quod autem hujusmodi mitti placuerit,
vestra signatum tradatur nuntiis, et littera-
strarum prosecutione fiat authenticum.

EPISTOLA XCVIII.

HENRICUM EPISC. WINTONIENSEM. [A. D. 1157.]

uo episcopo Wintoniensi (11).

et quanta mala Ecclesiis Christi procuret
is absentia, etsi antea nobis fuisset incogni-
x solo peregrinationis vestræ dispendio po-
didicisse. Biennium enim est ex quo fames
in terra vestra, non equidem fames victua-
quorum satietate a cultu Domini avertitur, et
que recalcitrat populus incrassatus, impin-
dilatatus, sed fames audiendi verbum Domini.
i siquidem petierunt panem, et non erat qui
ret eis. Si ergo ad aliquem vicinorum solos
alii tres panes, domui vestræ mutuaturi acce-
creditorum continuo sustinemus difficultates,
copia excusationum opponit, ut filiis quie-
us in cubili, ad importunitatem nostram vix
aliquis et aperiat vel nobis pro reverentia
. Si autem ad extraneum vel peregrinum ur-
necessitate confugimus, timemus, ne pro-
perpentem, aut ne pro ovo porrigat scorpio.
Præterea oves vestræ aut non audiunt, aut
audiunt vocem alienorum. Quid multa? jac-
Domini, quæ quotidie fit in rebus et moribus,
fficiunt enarrare. Audite ergo, dilectissime
in Domino, plantum esurientium, audite
ragientium parvulorum, audite vocem sponsæ
more languet, et vestro desiderio intabescit.
denique vocem sponsi, qui vos constituit
amiliam suam, ut ei cibum detis in tempore.
itaque ad ecclesiam vestram, et totam insu-
pientiæ et virtutis vestræ radiis illustrate.
os moveant damna rerum, quem respiciunt
la animarum. Procul dubio satius est et
s, ut sollicitudinis vestræ vigilantiam commis-
is ecclesiis impendatis, quam alienis. Domi-
x de securitate vestra nos fecit securos, et
s, quos nominatim excludit, exceptis, quos
itis, ad gratiam ejus poteritis introducere.
tem reditui vestro congratulabimur, et quid-

quid auxilii vel consilii poterimus, libenti animo
conferemus. Vale.

EPISTOLA XCIX.

AD EUMDEM. [A. D. 1157.]